intelligendum. nu. 194. p. 4.
 Statuta, & ordines Vener. Collegij DD. Doctorum Genua, nu. 47. cum seq. p. 1.
 Statutum, quod nemo admittatur in collegium, nisi fuerit doctoratus in illa Civitate, qualiter intelligendum. num. 47. lit. A. ver. infertur. p. 1.
 Statutum prohibens, quod aliis Doctori aduocare non possit, nisi ille qui est de collegio, dicitur iniquum, & non tenet. lit. E. p. 1.
 Statuta iniqua non sunt iuxta corticem verbis seruanda, non obstante alio statuto iubente statuta seruari, prout littera iacet, lit. H. p. 1.
- Statutorum, & legum revocatio spectat ad habentem potestatem ita correctio, & Suppletio, & non ad eorum sapientes, nisi expressè inungatur. lit. V. & p. 1. lit. H.
 Statuta an trahantur ad Casus pendentes, vel præteritos p. 1. nu. 47. lit. V.
 Statutum Flor. rubr. 2. volum. 2. permittit quædam probari per famam. p. 1. nu. 103.
 Et aliud stat. in lib. 3. Rubr. 136. ubi testis nolens manifestare suum proprium nomen punitur in libris 25. & Rubr. 137 pena inducens falsum testem est lib. 500. & alias penas patitur de quibus in Rubr. 138. ubi de pena Accusantis de falso, & non probantibus.
 Statutum quod non credatur testi fide digno an vallet. p. 2. num. 182. in fin.
 Statutum cauente, quod solutio probari non possit nisi per instrumentum, an possit in eo probari iuramentum per testes. num. 170 p. 2.
 Statutum de viente falso teste puniendo, habet etiam locum in dñe pecuniaria, ut veritatem dicat. p. 3.
 Statutum puniens testem falsum, an habeat locum, si ex tali falsitate quis veniat absoluendus. nu. 71. p. 3. lit. I.
 Statutum Genue in criminalibus. sub rubr. 35. de falso teste puniendo. ibidem.
 Statutum quod non credatur testi fide digno incertis causis valere potest. p. 3. num. 59. & de Brac. Reg. p. 1. nu. 102. & p. 2. nu. 252. in fin.
 Statutum permittens minorem numerum testium, quam sit de iure, an tenet. p. 2. num. 146.
 Statutum quod instrumenta executioni mandentur habet etiam locum, si per testes tenor instrumenti probetur. vid. tenor instrumenti.
 Statutum dicit, quod nullus procurator producat testes sub certa forma procurator generalis non poterit testes producere. Ias in l. si procurator. nu. 6. ff. de cond. indeb.
 Statuta quæ reservant omnes exceptiones in fine listis, par. 5.
 Statuta consuetudo, & obseruantia. nu. 10. p. 2.
 Siipulatio an sit per actum nudum, quando per testes probatur. Affluit decis. 120 sup promissio. Doc. in rubr. & l. 1 de ver. oblig.
 Subdiaconi recusatio coram septem testibus sienda numero 37. p. 2.
 Subditus qui non est, non potest committere crimen laje Mai. st. propriæ. num. 41. p. 1.
 Subditus Index laicus Principis, seu Domini non sibi, si iudicare contingat in aliqua causa contra suum Dominum naturalem, an incurrit crim. laj. Mai. st. nu. 41. p. 1. & ibi cantela.
 Subditus pro domino an sit testis idoneus. in ver. vallus.
 Succubens in aliqua exceptione, vel in aliquo emer gentia, an statim condemnari debeat. num. 239. par. 5.
 Subornatus testis quando dicatur. lit. I. p. 3. & p. 4. ubi multæ. nu. 117. & alibi.
 Subornans testem qui quis sit punitur etiam si testis nolit deponere falsum. l. 1. §. persuaderi. ff. de ser. corrup. l. 1. duersus. C. de fur. Bertazol. conf. cri. 212. p. 1.
 Subscriptio Testis ubi requiritur non sufficit signum facere si nequit scribere, nec sigillum suum apponere. Surd. Decis. 137.
 Subornare testem differt ab instruere testem. ibi.
 Subrogatio præpositi coram quindecim testibus fieri debet. nu. 41. p. 2.
 Surdus ante testis esse possit. num. 19. p. 4.